fossatu' ext. Lume'cloh, et sic. fossat. id. c'cuit usq.

ad Portstrete, et p. le Portstrete usq. ad Haselhurstes

cloh p'd'c'm et sic. id. cloh. c'cuit usq. in moram et p.

maram usq. i. memoratu. fossatu', et retia sua et batal-

lum suu. ad piscandu. in magna mara om'i gen'e pis-

candi, et ad deferend. boscu. et cet'a que domus sue

er't necessaria de nemore. Sicut et signa imposita

demo'st'b'nt. Habend. et tenend. lib'e &c. et q'itancia.

pasnagij porcor. i. t'ra d'ca nut'itor', et licentia' faci-

endi ponte' ad capud

magne mare i' Ha-
selhurstescloh des-

cendit. i' mora, ult'a

usq. i. nem'. Test.

Pat'cio de Mo'b'leh,

Will. fil. Rad. de

Mo'b'leh, Ham. de

Rodestor', Leovinch.

Stel, Ric. fil. Warn,
de Tatt', Ada. fil. Ra-
nn. Godefr. carpen-

t'io, Ric. de Rodes-

torn cl'ico, et mul-

tis alijs.

(Seal of green wax.)

17. Omnib', &c. Pet'nella d'na d. Tattune sal't.

i. ea q. sal'us est. Nov'it univ'sitas v'ra me c'cessisse,

&c. in ligia potestate mea d. assensu et voluntate spo'-

tanea h'edum meorum pro anima Haim. d. Maici et

Ade fil. Ric. viri mei et pat's et mat's omniumq. ante-

cessor, meor. Deo et eccl'e de Motburleh et canonicis

ibidem D'o servientib. i. pura. et p'petuam elemosinam

tota. p'tem mea. terre del Egge. Unde Ric. fil. Warini

parte, sua. tota. c'tulit kari-
\ff,..\ ^

tative eidem domui. Scil.

ab Haselhurstescloh, &c. [as

in the grant of Alan de Tat-

ton and Petronilla his wife.]

Teste, Pat'icio de —-otb'leh,

Rob. et W'll. fr'ib. d. Tabel',

et Rob. et Will. eor. fil. Ric.

fil. Warner, Ham. d. Rodes-

tor', et Henrico cl'ico, Ric.

d. Rodestor. cl'ico, et multis

alijs.

(Seal of green wax.)

18. Universis, &c. Ham. de Maceia sal'. Nov'itis

mec'firmasse, &c. don'cio'es terraru. in Tatt. q's Ric. fil.

Warneri de Tatt. et Alanus et Pet'nilla spo'sa sua de-

der't, &c. s'e'e Marie et ecclesie s'c'i Wilfridi de Mod-
b'leia p. salute a'i'e

mee et antecesso-

rum meoru'. His

testib. Hug. de

Maci,Ad.d.Brom-

hale. Ad. de Ka-

rint',Ad.deHestu',

Alan. d. Tatt',

Thom. de Hestu',

Henr. de Fulles-

hcge, Galfr. de

Maci, Rog. d.

Hale, Henrico cle-

ricod. Rondestro',

et multis alijs.

Val.

(Seal of white

wax with a brown

varnish.)

19- Sciant, &c. q'd ego Galfridus Pult. concessi

Ricardo de Tattun terra' illain q. cepi cu. filia sua et i.

plena curia Cestrie recuperavi p'dicto Ricardo quiete

redidi, et p'dictam tenant q. ji'dictus Ricardus abacie de

Mubberlee dedit p'dicte abacie c'cessi quiete. Is testib.